标 题：市场监管总局关于注销 山西常平钢铁有限公司等企业 工业产品生产许可证的公告

索 引 号：2020-1609235342940 主题分类：公示公告

文 号：2020年第49号 所属机构：产品质量安全监督管理司

成文日期：2020年12月29日 发布日期：2020年12月29日

 市场监管总局关于注销
山西常平钢铁有限公司等企业
工业产品生产许可证的公告

根据《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例》（国务院令第440

号）、《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例实施办法》（原质检总局

令第156号），因生产许可有效期届满未延续等情形，市场监管总局决定注销山

西常平钢铁有限公司等1286家企业的工业产品生产许可证，现将名单予以公

布。

请各地市场监管部门进一步加强监管，确保重要工业产品质量安全。
特此公告。

附件：注销工业产品生产许可证的企业名单

市场监管总局
2020年11月12日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9158

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/zljdj/202012/W020201229642635312270.xlsx